
 

2025/8/1 

商品回収のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社商品「4 本入り串団子」において、消費期限の印字に誤りがあることが判明いたしました。   

正しい消費期限は【2025 年 7 月 31 日】であるにもかかわらず、商品には【2025 年 8 月 31 日】と誤って印字

されておりました。 

 

この状況を受け、当該商品を自主回収させていただくこととなりました。   

お客様ならびに関係各位には、多大なご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。 

なお、その他の弊社同一ロット同一商品に関しましては問題ございません。 

 

弊社では今回の事案を厳粛に受け止め、今後さらなる品質管理体制の強化に努めてまいります。   

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 回収時期 

 2025 年 7 月 31 日より 

■ 該当商品 

 4 本入り串団子 

■回収対象品数量 

 36 パック 

■ 回収方法 

お手元にございます該当商品につきましては、下記住所宛に「着払い」にてご送付くださいますようお願い

いたします。 

■お問い合わせ先 

 藤高製菓株式会社 

 住所：〒636-0245 

 奈良県磯城郡田原本町味間 330 

 TEL：0744-33-3881 

 FAX：0744-33-5319 


